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HUIYIJATET—60NBRIE, FORII—TIREZ—N\YFILEhTWWET
DT, MEDIDENE - HYFEFEFA, LEEA>THENTHY., FEEOLLME
NERINET,

RERITE TIXERS ($970°C) =&, BHRBICO—)ILETHEBML, ILDR Y
T EHF5|EFRITOH. FEENELLELGDODNS EEIZ, PBEFARORRERESLLY
9,

BUIYHIVAXATET—60NBRIE, HALGESHBNESNATEY. ChoDMHE
mRESTRICHIETEET,

BUIYHIVAXATET—60NBRIE, FEEEENMENTHY. REBGRERL. J4
DOIFFEEREIZIE. FEAEFZELEFRA,

sE AR 5%

HBUSYHIRXATET—60NBRIE, BIESHN60%TIDT, EFREBREXL T

CERRELNEY.
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3—1. B —JLEBfETEEKEx

(1) #B&AZE (Test Method)

NBRA—HR>TRXA—sVyF (NBR/SRF C.B./DOP/A77)VEE) ZO—JLIZEE

Dtb, HEEFEO—)ILEICHDA, YYRLELTHENTLRITEESIhTH L
REE RV B CEEM@EL 1=,

(2) HE&R#ER (Test Results)

&
NBR 100
SRF C.B. 65
DOP 15
St. 1

Acc. TET 10(NET)

I—IRE : 8"0x20"L
A—)fEfE : 15mm
REEE : 80+3°C

HBUIYHRATET—60NBRIF., 12 9B T90%LLEATLRITEA LA,
TET—8O0NBREEM GARBFLEERMEKRM) (&, B—IILETEHPMIITERL.
S50t —HIXEASNBEWEEE 1=,
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3—2. HNneEREKER
(1) HAXEE (Test Recipe)
NBR (F&E=kYJL) 100 (EEE)
SRFA—KRVITSvY (Carbon Black) 65
DOP (Plasticizer) 15
ATT Uk (Stearic Acid) 1
dEnEE (Zn0) 5
= (Sulfur) 1.5
Hot5—DM—G (MBTS) 1.5
mEEER TET (TETD) 0.5[IERE]
(2) HAERHEE (Test Results)
No.

EE 1 2
HUIYIORXATET—60NBR 0.833 -
oS —TET—G - 0.5

LA A —4—58 (Rheometer Test) : 8 ==+1°  100cpm, 160°C

t st (min) 2.4 2.3
t 10 (min) 2.7 2.6
t 90 (min) 3.6 3.4
t 90— t 10 (min) 0.9 0.8
ML E (N-m) 3.6 3.6
SI3REHER (Tensile Test) : 160°C x5min. 7' L X Nk
T8 (MPa) 15.8 16.0
EB (%) 440 430
M 100 (MPa) 2.4 2.5
M 300 (MPa) 10.9 11.2
Hs (JIS, A) 62 62
#EILiKES (Heat Aging Test) : 160°C xbmin. 7 L XA ANEE, 120°C x 70hrs. EhALIE
TB p g | (%) - 45 - 43
Es  ZE{bE (%) - 73 - 72
M1oo Z1bEE (%) +200 +195
Hs it + 9 + 10
EEXKAVDT HikER (Compression Set Test) :
160°C x 10min. 7 L X fnk&, 100°C x 70hrs. EAA0LIE
cs (%) | 30.0 | 30.0




